
COMIIM DI MORRA DE SANCTIS
Praッ加c滋 ″И/ELLIN0

MEDACL:AD′ORO AL VALORE C:V:LE

CAP.:83040P.l.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Te:.〔0827〕 43021-Fax{0827)43081

DETERVIINAZIONE DEL SETTORE ttMINISTRATIVO

N.3 del 17/01/2020

Reg.Gen.N.7 del 17/01/2020

Oggetto: Impegno spesa per fornitura accessori per il funzionamento del

defibrillatoreo CIG Z612B9D20F

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART 147 BIS DEL

d Lgs n 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA'

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in



COM― DI MORRA DE SANCTIS
Praッカ貿ガαd″И/EZZ脚

MEDAGL:AD′ORO AL VALORE C:ViLE

CAP.:83040p.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Te:.〔0827)43021-Fax〔 0827〕 43081

Reg.Gen N° 7 del 17/01/2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N.3 del 17/01/2020

Oggetto: Impegno spesa per fornitura accessori per il funzionamento del

defibrillatoreo CIG Z612B9D20F

IL RESPONSABILE DEL SERVIAO

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Decreto Sindacale prot. n.99 del 07.01.2020, con cui si d proceduto all'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore amministrativoi

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D'Lgs n

26712000;

Premesso chel
. questo Ente 6 dotato di apparecchio defibrillatore per far fronte ad eventuali ed

improwise emergenze sanitariei
o per il funzionale utilizzo del suddetto dispositivo si rende necessario dotare lo

stesso di accessori (placche);

preso e dato atto del preventivo di spesa n.1 del 0510U2020 trasmesso su nostra richiesta

dalla Farmacia Del Pozzo dr. Giovanni;

Considerato che la fornitura di tale materiale risulta indispensabile per il corretto

funzionamento di un vitale presidio sanitario a disposizione della cittadinanza di questo

Entel

Evidenziato che I'affidamento diretto, ovviando alle ordinarie procedure di gara, viene

effettuato nell'ambito dell'art.125 comma 11 del D.Lgs.n.763/2OOG e del vigente

regolamento comunale per I'esecuzione di forniture e servizi in economia, che consentono

affidamenti diretti fino alla soglia di €.40.000.00 ed e giustificato dall'importo esiguoi

Ritenuto di dover provvedere in proposito;

DETERMINA

Per Ie motivazioni in premessa,che si intendono qui integralmente riportate:



di affidare la fornitura in essere in favore della Farmacia "Del Pozzo dr. Giovanni",

di Morra De Sanctis (AV), ritenendo la spesa e l'offerta congruai

di impegnare la somma di €.122,00, LV.A. compresa e di imputarla al cap.104300

art.l del bilancio di previsione 2019/2021 es. finanziario 2020, dando atto che

risultano rispettate le prescrizioni dell'art.163 del T.U.E.L.;

di provvedere al pagamento di quanto innanzi ad avvenuta fornitura e previa

presentazione di regolare fattura vistata dal responsabile del servizio;

sabile del Settore Amministrativo

.ssa Rosapina Trunfio):ry-

議慾孵シ謬グk:ジl羽Ъ .

OPPOSiZ10Nl..… ….……..………………Ⅲ…………・・・"

lL SEGRETAR10 COMiJNA[_E




